

Bitmax ApS

Esbens Alle 23

2860 Søborg

CVR-nr. 40216987

Årsrapport for 2019

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-01-2020

Frank Mortensen
Dirigent

Bitmax ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Bitmax ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bitmax ApS Frank Mortensen Esbens Alle 23 2860 Søborg
CVR-nr.	40216987
Stiftelsesdato	21-01-2019
Hjemsted	Gladsaxe
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Frank Mortensen, Direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1 tv 1360 København K
CVR-nr.	35394206

Bitmax ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 59.885, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 863.736, og en egenkapital på kr. 743.116. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Bitmax ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste		773.534
Personaleomkostninger	1	-645.273
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.615
Driftsresultat		120.646
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-32.797
Finansielle omkostninger		-783
Resultat før skat		87.066
Skat af årets resultat		-27.181
Årets resultat		59.885
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000
Overført resultat		5.885
Resultatdisponering		59.885

Bitmax ApS**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.654
Materielle anlægsaktiver		<u>12.654</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		351.641
Finansielle anlægsaktiver		<u>351.641</u>
Anlægsaktiver		<u>364.295</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		186.502
Periodeafgrænsningsposter		1.720
Tilgodehavender		<u>188.222</u>
Likvide beholdninger		<u>311.219</u>
Omsætningsaktiver		<u>499.441</u>
Aktiver		<u>863.736</u>

Bitmax ApS**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overkurs ved emission		633.231
Overført resultat		5.885
Udbytte for regnskabsåret		54.000
Egenkapital		743.116
Hensættelser til udskudt skat		99
Hensatte forpligtelser		99
Leverandører af varer og tjenesteydelser		542
Selskabsskat		28.678
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.042
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.259
Kortfristede gældsforpligtelser		120.521
Gældsforpligtelser		120.521
Passiver		863.736

Bitmax ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Tilgang ved virksomhedsomdannelse	50.000	633.231	0		683.231
Årets resultat			5.885	54.000	59.885
Egenkapital 31-12-2019	50.000	633.231	5.885	54.000	743.116

Bitmax ApS

Noter

	2019
1. Personalemkostninger	
Lønninger	-644.082
Andre omkostninger til social sikring	-1.191
	<u>-645.273</u>
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>	
Direktion	-644.082
	<u>-644.082</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>